２０２０年１２月９日

学校法人国際ビジネス学院

イオンモール株式会社

学校法人国際ビジネス学院・イオンモール株式会社

「産学連携協力」に関する連携覚書を締結

 学校法人国際ビジネス学院（以下、「ＫＢＧ」）とイオンモール株式会社（以下、「イオンモール」）

は、「産学連携協力に関する連携覚書」（以下、「本覚書」）の締結調印式を執り行います。

 本覚書は、相互に緊密な連携と協力を図り、双方の保有する資源を有効に活用し、産学連携並び

に地域の課題に適切に対応し、社会活動の更なる発展に寄与することを目的に締結するものです。

記

■本覚書の概要

（１） 名称：「産学連携協力に関する連携覚書」

（２） 趣旨：ＫＢＧとイオンモールが多面的に連携・協力し、産学連携並びに地域の課題に適切に

   対応し、社会活動の更なる発展に寄与することを目指す。

（３） 連携・協力事項

   ① 地域社会、産業等及び企業等の振興に寄与する事項

   ② 教育、文化活動、人材育成に関する事項

   ③ インターンシップ等地域への人材定着促進に関する事項

(４) 締結日：２０２０年１２月１１日（金）

■覚書調印式

・日 時：１２月１１日（金）１２：００〜１２：１５

・場 所：国際ビジネス学院 白山キャンパス 学生ホール

・出席者：国際ビジネス学院      理事長      大聖寺谷 敏

スーパースイーツ製菓専門学校  学校長      辻口 博啓

イオンモール株式会社 イオンモール白山 ゼネラルマネージャー   小寺 和也

以上